
måndag
08 april

En riktig vardagsklassiker som vi gör krämig och god med svensk smalukorv (kyckling & nöt),
ekologiska tomater, laktosfri ekologisk grädde och ekologiska kryddor. Serveras med ekologiskt ris.

Kycklinggratäng med italienska smaker som vi gör på svensk kycklingfilé gratinerad med en krämig och
smakrik sås på vitt ekologiskt vin, ekologisk laktosfri grädde, soltorkade ekologiska tomater och
ekologiska oliver. Serveras med rostad uppländsk potatis (KRAV).

Svensk KRAV-nötfärs och KRAV-baljfärs är ingredienser i våra köttfärsbiffar. Gräddsåsen baseras på
ekologisk laktosfri grädde, och färsk KRAV- timjan. Serveras med rostade rotsaker på KRAV-potatis och
rotsaker.

tisdag
09 april

KÖTTFÄRSBIFFAR MED TIMJANGRÄDDSÅS, ROSTADE ROTSAKER.

fredag
12 april

Viva Italia! Här gör vi en smakrik pastasås som för tankarna till det toscanska köket men ingredienser
som svensk kycklinglårfilé, KRAV-märkt spenat, ekologisk vitlök, KRAV-märkt tomatpuré, soltorkade
ekologiska tomater och laktosfri ekologisk grädde. Serveras med ekologisk pasta.

GYROS MED VIT KEBABSÅS, ROSTAD POTATIS & TORTILLABRÖD.

KYCKLINGGRATÄNG MED SOLTORKADE TOMATER & ROSTAD POTATIS.

KLASSISKA RAGGMUNKAR MED STEKT FLÄSK OCH LINGONSYLT.
Populär svensk klassiker där vi gör våra raggmunkar härligt frasiga med KRAV-märkta råvaror som
närodlad potatis, ägg, mjölk och vetemjöl. Serveras med svenskt fläsk och lingonsylt.

Svensk fläskkarré som vi strimlar och marinerar med kryddor som chilipulver, garam masala, ekologisk
paprikapulver och ekologisk oregano. Till gyrosen har vi en vit kebabsås baserad på KRAV-märkt
majonnäs och laktosfri KRAV-märkt yoghurt. Serveras med tortillabröd och rostad KRAV-potatis.

HUSETS KORVSTROGANOFF MED EKOLOGISKT RIS.

LUNCHMATSEDEL
v. 15

Svenskt gårdsmärkt isterband som vi serverar med inlagda KRAV-märkta rödbetor och närodlad KRAV-
märkt potatis stuvad med KRAV-märkt grädde.

PASTA MED BACON & SVAMPSÅS.

Våra tacoköttbullar gör vi på svensk KRAV-märkt nötfärs från Faringe och baljfärs(KRAV) som vi
kryddar med våra egna ekologiska taco kryddning Till serverar vi en varm krämig salsasås med
laktosfri grädde och ekologiskt ris

onsdag
10 april

Ekologisk pasta med en krämig och god pastasås som vi gör på svenskt bacon, färska champinjoner,
laktosfri ekologisk grädde, KRAV-tomatpuré och ekologiska örter.

PASTA MED ITALIENSK PASTASÅS MED KYCKLING & SOLTORKADE TOMATER

Trevlig och färgglad fiskgryta med tärnad vitfisk från hållbart fiske, lax, ekologiska tomater och KRAV-
märkta grönsaker som paprika, zucchini och aubergine. Grytan får en härlig smaksättning med
ekologisk kokosmjölk, röd chili, ekologisk vitlök, lime och koriander.

ISTERBAND MED STUVAD POTATIS OCH INLAGDA RÖDBETOR.

BRASILIANSK FISKGRYTA MED TOMAT, KOKOS & LIME, RIS

torsdag
11 april

TACOKÖTTBULLAR MED KRÄMIG SALSASÅS OCH EKOLOGISKT RIS




